ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

____________  № _______

О внесении изменений в постановление

 администрации Городецкого муниципального

 района от 31.03.2016 № 591

( в редакции от 30.03.2018 № 838)

Учитывая письмо Нижегородского филиала ПАО «Ростелеком» от

26.02.2020 № 0605/05/1764/20 о повышении арендной платы  по договору аренды

недвижимого имущества с МБУ «Бизнес – инкубатор Городецкого района»

администрация Городецкого муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Городецкого

муниципального района от от 31.03.2016 № 591 «Об установлении тарифов на

платные услуги МБУ «Бизнес-инкубатор Городецкого района» в редакции от

30.03.2018 № 838) следующие изменения:

- цифры «424,0» заменить цифрами «441,0».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городецкий вестник»

и разместить на официальном сайте администрации района.

3. Данное постановление вступает в силу с 01.05.2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района — председателя КУМИ

С.А.Малышева.

Глава  администрации                                                                  В.В. Беспалов